1、2021年1月，甲方与浙江锋超科技有限公司（以下简称“债务人” ）签署了多份《借款合同》（以

下合称“《借款合同》” 或“主合同” ），就甲方向债务人提供借款事宜作出了约定，借款期限至2022年

12月31日。 乙方于2021年1月28日与甲方分别签订了《权利质押合同》，乙方将所持浙江金固股份有限

公司（证券代码：002488，证券简称：金固股份，下称“上市公司” ）部分无限售流通股股票作为质押物为

主合同项下债务提供质押担保。

2、借款期限届满后，债务人未偿还借款本息。 截至本协议签署之日，债务人在主合同项下未清偿债

务为：未付借款本金人民币527,169,675.44元（大写伍亿贰仟柒佰壹拾陆万玖仟陆佰柒拾伍元肆角肆

分）及利息和其他费用。

基于上述事实，为解决甲方与债务人之间的上述债权债务事宜，甲乙双方经友好协商，就质押证券

处置达成以下协议，以资共同遵守执行。

第一条质押证券相关情况

1、孙金国已将其名下11,282,636股、孙利群已将其名下20,567,555股金固股份无限售流通股股票

质押给甲方，为债务人履行主合同项下对甲方的债务及相关义务提供担保。

2、甲乙双方已于2021年6月7日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成了质押证券的证

券质押登记手续。截至本协议签署日，上述质押登记生效已满12个月，质押证券现均为无限售流通股，质